
１ｍ １㎝

1 高野（国道400号線沿い） H23.4.15 0.08 0.09

2 水無後山 H23.4.15 0.09 0.11

3 水無田無沢 H23.4.15 0.07 0.08

4 長野下谷地 H23.4.15 0.08 0.09

5 田島北下原 H23.4.15 0.08 0.09

6 田島宮本甲 H23.4.15 0.08 0.09

7 田島後原甲 H23.4.15 0.08 0.08

8 永田 H23.4.15 0.07 0.08

9 田部八幡前 H23.4.15 0.09 0.09

10 塩江内城甲（国道289号線沿い） H23.4.15 0.08 0.08

11 金井沢 H23.4.15 0.09 0.09

12 金井沢下モ村 H23.4.15 0.09 0.09

13 静川十本木甲（静川橋付近） H23.4.15 0.07 0.07

14 静川上沢田乙（旧檜沢保育所入口付近） H23.4.15 0.09 0.11

15 針生駒戸山（国道289号線沿い） H23.4.15 0.07 0.10

16 針生原（国道289号 只見・駒戸湿原分岐点） H23.4.15 0.08 0.10

17 針生昼滝山（駒戸トンネル付近） H23.4.15 0.09 0.10

18 中荒井（国道121号線沿い 小桂橋バス停） H23.4.15 0.07 0.08

19 関本川前（盤根橋付近） H23.4.15 0.09 0.09

20 藤生上小塩平（消防団田島支部第3分団第4部前） H23.4.15 0.05 0.06

21 糸沢羽塩平（国道121号線沿い 消防団田島支部第3分団第7部前） H23.4.15 0.08 0.10

22 糸沢山王（国道121号線沿い 山王橋付近） H23.4.15 0.07 0.08

23 糸沢森下（荒海橋付近） H23.4.15 0.08 0.09

24 糸沢萩ノ原（中治橋付近） H23.4.15 0.08 0.09

25 滝原①（国道352号線沿い 向滝橋付近） H23.4.15 0.09 0.10

26 滝原②（国道352号線沿い 銀竜橋付近） H23.4.15 0.10 0.11

27 滝原③（国道352号線沿い 金龍橋付近） H23.4.15 0.13 0.16

28 滝原熊久保（国道352号線い沿 大滝橋付近） H23.4.15 0.12 0.14

29 伊与戸（熊野神社鳥居北付近） H23.4.15 0.04 0.05

30 塩ノ原（広瀬橋付近） H23.4.15 0.12 0.15

31 岩下①（国道352号線沿い 精舎橋付近） H23.4.15 0.06 0.08

32 岩下②（国道352号線沿い 消防団舘岩支部第2分団第2部付近） H23.4.15 0.05 0.07

33 宮里①（渡戸橋バス停留所） H23.4.15 0.10 0.10

34 宮里②（さいたま市舘岩少年自然の家付近） H23.4.15 0.10 0.11

35 穴原①（いわもと橋付近） H23.4.15 0.17 0.22

36 穴原②（木賊温泉入口停留所付近） H23.4.15 0.17 0.20

調査月日

測定値
（μＳｖ/ｈ）測　　定　　場　　所№

■環境放射線モニタリング・メッシュ調査結果（Ｈ23.4.15実施分）



１ｍ １㎝
調査月日

測定値
（μＳｖ/ｈ）測　　定　　場　　所№

■環境放射線モニタリング・メッシュ調査結果（Ｈ23.4.15実施分）

37 戸中（国道352号線沿い 戸中橋付近） H23.4.15 0.05 0.07

38 高杖原①（高杖スキー場バス停） H23.4.15 0.06 0.09

39 高杖原② H23.4.15 0.05 0.07

40 助木生（助木生入口バス停） H23.4.15 0.14 0.17

41 小立岩居平（光明寺前） H23.4.15 0.20 0.42

42 松戸原①（舘岩郵便局付近） H23.4.15 0.10 0.09

43 松戸原②（舘岩小学校校門付近） H23.4.15 0.13 0.14

44 森戸 H23.4.15 0.04 0.06

45 八総①（国道352号線沿い 八総バス停） H23.4.15 0.05 0.07

46 八総②（国道352号線沿い 番屋橋付近） H23.4.15 0.08 0.11

47 八総③（国道352号線沿い 数間沢橋付近） H23.4.15 0.05 0.07

48 八総④（国道352号線 中山ﾄﾝﾈﾙ入口 八総ｽﾉｰｼｪﾙﾀｰ付近） H23.4.15 0.06 0.08

49 湯ノ花①（県道350号線沿い） H23.4.15 0.11 0.11

50 湯ノ花②（白樺公園入口付近） H23.4.15 0.11 0.16

51 古町居平（古町下停留所付近） H23.4.15 0.15 0.20

52 内川（とりいど橋付近） H23.4.15 0.19 0.26

53 内川居平（あいづ大川郵便局付近） H23.4.15 0.20 0.27

54 大桃①（ぼた橋付近） H23.4.15 0.19 0.24

55 大桃②（小豆温泉スノーシェッド付近） H23.4.15 0.17 0.21

56 大桃出登双六（清流魚山木草鳥獣供養之碑前） H23.4.15 0.17 0.20

57 大桃平沢山（国道289号線沿い） H23.4.15 0.16 0.19

58 大橋岩坪（中小屋多目的集会所前） H23.4.15 0.16 0.18

59 大新田上村（県道351号線沿い 大新田停留所前） H23.4.15 0.17 0.22

60 片貝中川原（上田簡易郵便局付近） H23.4.15 0.14 0.16

61 木伏（国道401号線 消防団南郷支部第1分団第1部ﾎﾟﾝﾌﾟ小屋前） H23.4.15 0.16 0.22

62 東①（国道289号線沿い 柄倉橋付近） H23.4.15 0.17 0.21

63 東②（南郷東シェッド付近） H23.4.15 0.13 0.18

64 宮床岩下（来迎山 安照寺入口付近） H23.4.15 0.16 0.18

65 宮床居平（宮床鍛冶屋前停留所付近） H23.4.15 0.13 0.18

66 下山中石（下山山小屋停留所前） H23.4.15 0.17 0.21

67 山口村上（山口郵便局前） H23.4.15 0.14 0.18

68 和泉田久保田（和泉田郵便局付近） H23.4.15 0.14 0.20

69 和泉田欠間（南郷浄化ｾﾝﾀｰ入口付近） H23.4.15 0.20 0.26



１ｍ高さ
前回調査

結果
１ｍ高さ

1 伊与戸（熊野神社鳥居北付近） H23.8.24 0.07 0.04

2 塩ノ原（広瀬橋付近） H23.8.24 0.11 0.12

3 岩下①（国道352号線沿い 精舎橋付近） H23.8.24 0.08 0.06

4 岩下②（国道352号線沿い 消防団舘岩支部第2分団第2部付近） H23.8.24 0.07 0.05

5 宮里①（渡戸橋バス停留所） H23.8.24 0.08 0.10

6 宮里②（さいたま市舘岩少年自然の家付近） H23.8.24 0.09 0.10

7 穴原①（いわもと橋付近） H23.8.24 0.14 0.17

8 穴原②（木賊温泉入口停留所付近） H23.8.24 0.13 0.17

9 戸中（国道352号線沿い 戸中橋付近） H23.8.24 0.09 0.05

10 高杖原①（高杖スキー場バス停） H23.8.24 0.14 0.06

11 高杖原②（芝浦工業大学会津高原高杖ｾﾐﾅｰﾊｳｽ前） H23.8.24 0.08 0.05

12 助木生（助木生入口バス停） H23.8.24 0.11 0.14

13 小立岩居平（光明寺前） H23.8.24 0.12 0.20

14 松戸原①（舘岩郵便局付近） H23.8.24 0.09 0.10

15 松戸原②（舘岩小学校校門付近） H23.8.24 0.11 0.13

16 森戸（上郷土地改良記念の碑前） H23.8.24 0.08 0.04

17 大桃①（ぼた橋付近） H23.8.24 0.15 0.19

18 大桃②（小豆温泉ｽﾉｰｼｪｯﾄ付近） H23.8.24 0.14 0.17

19 大桃出登双六（清流魚山木草鳥獣供養之碑前） H23.8.24 0.13 0.17

20 大桃平沢山（国道289号線沿い 小豆温泉入口） H23.8.24 0.16 0.16

21 湯ノ花①（県道350号線沿い） H23.8.24 0.10 0.11

22 湯ノ花②（白樺公園入口付近） H23.8.24 0.09 0.11

23 内川（とりいど橋付近） H23.8.24 0.15 0.19

24 内川居平（あいづ大川郵便局付近） H23.8.24 0.14 0.20

25 八総①（国道352号線沿い 八総バス停） H23.8.24 0.07 0.05

■環境放射線モニタリング・メッシュ調査結果（H23.8.24実施分）

№ 測定場所 調査月日

測定値（μＳｖ/ｈ）



１ｍ高さ
前回調査

結果
１ｍ高さ

1 永田（びわのかげ保育所交差点） H23.8.25 0.07 0.07

2 中荒井（国道121号線沿い 小桂橋バス停） H23.8.25 0.07 0.07

3 関本川前（盤根橋付近） H23.8.25 0.06 0.09

4 藤生上小塩平（消防団田島支部第3分団第4部前） H23.8.25 0.07 0.05

5 糸沢森下（荒海橋付近） H23.8.25 0.08 0.08

6 糸沢羽塩平（国道121号線沿い 消防団田島支部第3分団第7部前） H23.8.25 0.07 0.08

7 糸沢萩ノ原（中治橋付近） H23.8.25 0.08 0.08

8 糸沢山王（国道121号線沿い 山王橋付近） H23.8.25 0.08 0.07

9 滝原熊久保（国道352号線い沿 大滝橋付近） H23.8.25 0.12 0.12

10 滝原①（国道352号線沿い 向滝橋付近） H23.8.25 0.08 0.09

11 滝原②（国道352号線沿い 銀竜橋付近） H23.8.25 0.12 0.10

12 滝原③（国道352号線沿い 金龍橋付近） H23.8.25 0.12 0.13

13 八総②（国道352号線沿い 番屋橋付近） H23.8.25 0.10 0.08

14 八総③（国道352号線沿い 数間沢橋付近） H23.8.25 0.09 0.05

15 八総④（国道352号線 中山ﾄﾝﾈﾙ入口 八総ｽﾉｰｼｪﾙﾀｰ付近） H23.8.25 0.12 0.06

16 古町居平（古町下停留所付近） H23.8.25 0.11 0.15

17 大新田上村（県道401号線沿い 大新田停留所前） H23.8.25 0.12 0.17

18 片貝中川原（上田簡易郵便局付近） H23.8.25 0.11 0.14

19 木伏（国道401号線 消防団南郷支部第1分団第1部ﾎﾟﾝﾌﾟ小屋前） H23.8.25 0.10 0.16

20 宮床岩下（来迎山安照寺入口付近） H23.8.25 0.12 0.16

21 宮床居平（宮床鍛冶屋前停留所付近） H23.8.25 0.11 0.13

22 和泉田欠間（南郷浄化ｾﾝﾀｰ入口付近） H23.8.25 0.17 0.20

23 下山中石（下山山木屋前停留所前） H23.8.25 0.12 0.17

24 山口村上（山口郵便局前） H23.8.25 0.10 0.14

25 和泉田久保田（和泉田郵便局付近） H23.8.25 0.11 0.14

26 田島後原甲（南会津町役場付近Ｔ字路） H23.8.26 0.06 0.08

27 田島宮本甲（祇園公園入口） H23.8.26 0.06 0.08

28 田島北下原（会津田島変電所前） H23.8.26 0.07 0.08

29 田部八幡前（八幡神社前） H23.8.26 0.08 0.09

30 長野下谷地（会津長野駅前） H23.8.26 0.06 0.08

31 水無後山（国道369号線沿い ＰＡ） H23.8.26 0.09 0.09

32 塩江内城甲（国道289号線沿い） H23.8.26 0.06 0.08

33 高野（国道400号線沿い） H23.8.26 0.07 0.08

34 金井沢下モ村（国道289号線沿い ｶﾞｿﾘﾝｽﾀﾝﾄﾞ跡付近） H23.8.26 0.07 0.09

35 金井沢（久戸沢橋付近） H23.8.26 0.06 0.09

36 静川上沢田乙（旧檜沢保育所入口付近） H23.8.26 0.07 0.09

37 静川十本木甲（静川橋付近） H23.8.26 0.06 0.07

38 針生原（国道289号 只見・駒戸湿原分岐点） H23.8.26 0.08 0.08

39 針生駒戸山（国道289号線沿い） H23.8.26 0.07 0.07

40 針生昼滝山（駒戸トンネル付近） H23.8.26 0.09 0.09

41 水無田無沢（国道369号線沿い 水無集落内） H23.8.26 0.07 0.07

42 大橋岩坪（中小屋多目的集会所前） H23.8.26 0.13 0.16

43 東①（国道289号線沿い 柄倉橋付近） H23.8.26 0.16 0.17

44 東②（南郷東シェッド付近） H23.8.26 0.10 0.13

45 田島田部原（田島高校前駅） H23.9.7 0.08 －

■環境放射線モニタリング・メッシュ調査結果【H23.8.25～9.7実施分】

№ 測定場所 調査月日

測定値（μＳｖ/ｈ）



１ｍ高さ
前回調査

結果
１ｍ高さ

1 和泉田欠間（南郷浄化ｾﾝﾀｰ入口付近） H24.3.7 0.12 0.17 -

2 下山中石（下山山木屋前停留所付近） H24.3.7 0.08 0.12 -

3 片貝中川原（上田簡易郵便局付近） H24.3.7 0.08 0.11 -

4 和泉田久保田（和泉田郵便局付近） H24.3.7 0.08 0.11 -

5 宮床岩下（来迎山安照寺入口付近） H24.3.7 0.08 0.12 -

6 宮床河久保（宮床鍛冶屋前停留所付近） H24.3.7 0.09 0.11 -

7 長野下大沢（国道121号線沿い 大沢口橋付近） H24.2.28 0.06 0.06 1

8 高野（国道400号線沿い） H24.3.6 0.07 0.07 -

9 山口村下（山口郵便局付近） H24.3.6 0.09 0.10 -

10 長野下谷地（会津長野駅付近） H24.2.28 0.05 0.06 5

11 田島田部原（田島高校前駅） H24.2.28 0.05 0.08 -

12 田部八幡前（八幡神社付近） H24.2.28 0.04 0.08 5

13 田島北下原（会津田島変電所前） H24.2.28 0.05 0.07 3

14 田島大坪（祇園公園入口付近） H24.2.28 0.04 0.06 -

15 田島後原甲（南会津町役場付近Ｔ字路） H24.2.28 0.05 0.06 2

16 塩江内城甲（国道289号線沿い） H24.3.6 0.06 0.06 3

17 金井沢沢田（国道289号線沿い ｶﾞｿﾘﾝｽﾀﾝﾄﾞ跡付近） H24.3.6 0.06 0.07 3

18 東上原（国道289号線沿い 柄倉橋付近） H24.3.6 0.08 0.16 5

19 山口六十刈（中小屋多目的集会所前） H24.3.6 0.07 0.13 5

20 大新田上村（県道401号線沿い 大新田停留所付近） H24.3.5 0.06 0.12 -

21 田部（国道369号線沿いＰＡ） H24.2.28 0.05 0.09 10

22 永田枇杷影（びわのかげ保育所交差点） H24.2.28 0.04 0.07 10

23 金井沢上川原（久戸沢橋付近） H24.3.6 0.06 0.06 -

24 静川熊沢乙（旧檜沢保育所入口付近） H24.3.6 0.07 0.07 -

25 静川十本木甲（静川橋付近） H24.3.6 0.05 0.06 -

26 針生原（国道289号 只見・駒戸湿原分岐点） H24.3.6 0.07 0.08 -

27 針生（国道289号線沿い） H24.3.6 0.06 0.07 -

28 針生駒止（駒止トンネル付近） H24.3.6 0.08 0.09 -

29 東（南郷東シェッド付近） H24.3.6 0.07 0.10 3

30 木伏西居平（国道401号線 消防団南郷支部第1分団第1部ﾎﾟﾝﾌﾟ小屋前） H24.3.5 0.08 0.10 -

31 水無田無沢（国道369号線沿い 水無集落内） H24.2.28 0.04 0.07 5

32 中荒井樋口（国道121号線沿い 小桂橋バス停） H24.2.29 0.05 0.07 10

33 古町居平（古町下停留所付近） H24.3.5 0.09 0.11 -

34 藤生下小塩（消防団田島支部第3分団第4部車庫前） H24.2.29 0.04 0.07 10

35 藤生西根（磐根橋付近） H24.2.29 0.06 0.06 8

36 糸沢前原（荒海橋付近） H24.2.29 0.05 0.08 10

37 内川居平（あいづ大川郵便局付近） H24.3.5 0.08 0.14 -

38 大原居平（とりいど橋付近） H24.3.2 0.08 0.15 -

39 たのせ（木賊温泉入口付近停留所付近） H24.3.2 0.07 0.13 2

40 耻風上ミノ原（いわもと橋付近） H24.3.2 0.06 0.14 -

41 小立岩居平（光明寺前） H24.3.2 0.06 0.12 3

42 糸沢岩淵（国道121号線沿い 消防団田島支部第3分団第7部前） H24.2.29 0.06 0.07 8

43 糸沢壇ノ原（中治橋付近） H24.2.29 0.05 0.08 10

44 舘岩高杖原（高杖スキー場バス停） H24.3.1 0.07 0.14 5

45 舘岩高杖原（芝浦工業大学会津高原高杖ｾﾐﾅｰﾊｳｽ前） H24.3.1 0.07 0.08 5

積雪量
（cm）

■環境放射線モニタリング・メッシュ調査結果【H24.2.28～3.7】

№ 測定場所 調査月日

測定値（μＳｖ/ｈ）



１ｍ高さ
前回調査

結果
１ｍ高さ

積雪量
（cm）

■環境放射線モニタリング・メッシュ調査結果【H24.2.28～3.7】

№ 測定場所 調査月日

測定値（μＳｖ/ｈ）

46 舘岩塩ノ原（広瀬橋付近） H24.3.1 0.09 0.11 -

47 助木生（助木生入口付近バス停） H24.3.2 0.09 0.11 -

48 大桃間通戸（ぼた橋付近） H24.3.5 0.09 0.15 -

49 滝原向原（国道352号線沿い 向滝橋付近） H24.2.29 0.07 0.08 10

50 滝原熊久保（国道352号線い沿 大滝橋付近） H24.2.29 0.08 0.12 10

51 八総（国道352号線い沿 八総バス停） H24.3.1 0.06 0.07 5

52 岩下（国道352号線い沿 精舎橋付近） H24.3.1 0.05 0.08 3

53 森戸（上郷土地改良記念の碑前） H24.3.1 0.06 0.08 10

54 伊与戸（熊野神社鳥居北付近） H24.3.1 0.06 0.07 20

55 松戸原（舘岩郵便局付近） H24.3.1 0.09 0.09 -

56 戸中（国道352号線沿い 戸中橋付近） H24.3.1 0.09 0.09 1

57 松戸原（舘岩小学校校門付近） H24.3.1 0.08 0.11 2

58 大桃中双六（清流魚山木草鳥獣供養之碑前） H24.3.5 0.07 0.13 2

59 大桃駒ヶ岳山（小豆温泉ｽﾉｰｼｪｯﾄﾞ付近） H24.3.5 0.08 0.14 5

60 糸沢山王（国道121号線沿い 山王橋付近） H24.2.29 0.06 0.08 10

61 滝原（国道352号線沿い 金龍橋付近） H24.2.29 0.08 0.12 10

62 岩下数間沢（国道352号線沿い 銀竜橋付近） H24.2.29 0.07 0.12 5

63 岩下数間沢（国道352号線 中山ﾄﾝﾈﾙ入口 八総ｽﾉｰｼｪﾙﾀｰ付近） H24.2.29 0.08 0.12 20

64 岩下（国道352号沿い 消防団舘岩支団第2分団第2部付近） H24.3.1 0.05 0.07 3

65 角生（県道350号線沿い） H24.3.1 0.07 0.10 2

66 大桃駒ヶ岳山（国道352号線沿い 小豆温泉入口付近） H24.3.5 0.10 0.16 2

67 番屋（国道352号線沿い 番屋橋付近） H24.2.29 0.07 0.10 15

68 番屋（国道352号線沿い 数間沢橋付近） H24.2.29 0.08 0.09 15

69 湯ノ花（白樺公園入口付近） H24.3.1 0.07 0.09 -

70 宮里朴木坂（渡戸橋バス停） H24.3.2 0.06 0.08 3

71 宮里湯ノ坂（さいたま市立舘岩少年自然の家付近） H24.3.2 0.08 0.09 -

72 大桃科葭ヶ平（尾瀬国立公園よくきらったの看板前） H24.3.5 0.09 0.14 2



１ｍ高さ
前回調査

結果
１ｍ高さ

1 和泉田欠間（南郷浄化ｾﾝﾀｰ入口付近） H24.6.7 0.16 0.12

2 下山中石（下山山木屋前停留所付近） H24.6.7 0.10 0.08

3 片貝中川原（上田簡易郵便局付近） H24.6.7 0.10 0.08

4 和泉田久保田（和泉田郵便局付近） H24.6.7 0.09 0.08

5 宮床岩下（来迎山安照寺入口付近） H24.6.7 0.11 0.08

6 宮床居平（宮床鍛冶屋前停留所付近） H24.6.7 0.09 0.09

7 長野下大沢（国道121号線沿い 大沢口橋付近） H24.6.1 0.06 0.06

8 高野（国道400号線沿い） H24.6.6 0.07 0.07

9 山口村下（山口郵便局付近） H24.6.6 0.07 0.09

10 長野下谷地（会津長野駅付近） H24.6.1 0.06 0.05

11 田島田部原（田島高校前駅） H24.6.1 0.07 0.05

12 田部八幡前（八幡神社付近） H24.6.1 0.08 0.04

13 田島南下原（会津田島変電所前） H24.6.1 0.06 0.05

14 田島宮本甲（田出宇賀神社付近） H24.6.1 0.08 0.04

15 田島中町甲（南会津町役場付近） H24.6.1 0.08 0.05

16 塩江三百刈甲（国道289号線沿い） H24.6.6 0.06 0.06

17 金井沢沢田（国道289号線沿い） H24.6.7 0.08 0.06

18 東上原（国道289号線沿い 柄倉橋付近） H24.6.7 0.11 0.08

19 山口六十刈（中小屋多目的集会所付近） H24.6.7 0.10 0.07

20 大新田上村（県道401号線沿い 大新田停留所付近） H24.6.6 0.10 0.06

21 水無後山（国道369号線沿い） H24.6.1 0.07 0.05

22 永田枇杷影（びわのかげ保育所交差点） H24.6.1 0.07 0.04

23 金井沢上川原（久戸沢橋付近） H24.6.7 0.06 0.06

24 静川熊沢乙（静川生活改善センター付近） H24.6.7 0.06 0.07

25 静川十本木甲（静川橋付近） H24.6.7 0.07 0.05

26 針生原（国道289号沿い） H24.6.7 0.07 0.07

27 針生駒戸山（国道289号線沿い） H24.6.7 0.08 0.06

28 針生昼滝山（駒止トンネル東側出入口付近） H24.6.7 0.08 0.08

29 東（南郷東シェッド東側出入口付近） H24.6.7 0.09 0.07

30 木伏西居平（国道401号線 消防団南郷支部第1分団第1部ﾎﾟﾝﾌﾟ小屋前） H24.6.6 0.09 0.08

31 水無新田（国道369号線沿い） H24.6.1 0.08 0.04

32 中荒井樋口（国道121号線沿い 小桂橋バス停） H24.6.1 0.07 0.05

33 古町居平（古町下停留所付近） H24.6.6 0.09 0.09

34 藤生下小塩（消防団田島支部第3分団第4部車庫前） H24.6.1 0.07 0.04

35 藤生西根（磐根橋付近） H24.6.1 0.07 0.06

36 糸沢古内平（荒海橋付近） H24.6.1 0.07 0.05

37 内川居平（会津大川郵便局付近） H24.6.6 0.10 0.08

38 内川（鳥井戸橋付近） H24.6.5 0.11 0.08

39 たのせ（木賊温泉入口付近停留所付近） H24.6.5 0.11 0.07

40 穴原（岩本橋付近） H24.6.5 0.12 0.06

41 小立岩居平（光明寺付近） H24.6.5 0.11 0.06

42 糸沢羽塩平（国道121号線沿い 消防団田島支部第3分団第7部前） H24.6.4 0.08 0.06

43 糸沢萩ノ原（中治橋付近） H24.6.4 0.08 0.05

44 高杖原（高杖スキー場バス停） H24.6.4 0.08 0.07

45 高杖原（芝浦工業大学会津高原高杖ｾﾐﾅｰﾊｳｽ前） H24.6.4 0.08 0.07

■環境放射線モニタリング・メッシュ調査結果【H24.6.1～6.7実施分】

№ 測定場所 調査月日

測定値（μＳｖ/ｈ）



１ｍ高さ
前回調査

結果
１ｍ高さ

■環境放射線モニタリング・メッシュ調査結果【H24.6.1～6.7実施分】

№ 測定場所 調査月日

測定値（μＳｖ/ｈ）

46 塩ノ原（広瀬橋付近） H24.6.4 0.10 0.09

47 助木生（助木生入口付近バス停） H24.6.5 0.09 0.09

48 大桃間通戸（保太橋付近） H24.6.6 0.12 0.09

49 滝原（国道352号線沿い 向滝橋付近） H24.6.4 0.09 0.07

50 滝原熊久保（国道352号線い沿 大滝橋付近） H24.6.4 0.10 0.08

51 八総（国道352号線い沿 八総バス停） H24.6.4 0.09 0.06

52 岩下（国道352号線い沿 精舎橋付近） H24.6.5 0.08 0.05

53 森戸（上郷土地改良記念の碑前） H24.6.5 0.09 0.06

54 伊与戸（熊野神社鳥居北付近） H24.6.5 0.06 0.06

55 松戸原（舘岩郵便局付近） H24.6.5 0.08 0.09

56 戸中（国道352号線沿い 戸中橋付近） H24.6.5 0.10 0.09

57 松戸原（舘岩小学校付近） H24.6.5 0.10 0.08

58 大桃出登双六（国道352号線沿い） H24.6.6 0.12 0.07

59 大桃駒ヶ岳山（小豆温泉ｽﾉｰｼｪｯﾄﾞ北側出入口付近） H24.6.6 0.13 0.08

60 糸沢山王（国道121号線沿い 山王橋付近） H24.6.4 0.07 0.06

61 滝原（国道352号線沿い 金龍橋付近） H24.6.4 0.11 0.08

62 滝原（国道352号線沿い 銀竜橋付近） H24.6.4 0.10 0.07

63 八総（国道352号線 八総ｽﾉｰｼｪﾙﾀｰ東側出入口付近） H24.6.4 0.12 0.08

64 岩下（国道352号沿い 消防団舘岩支団第2分団第2部付近） H24.6.5 0.08 0.05

65 角生（県道350号線沿い） H24.6.5 0.08 0.07

66 大桃（湯乃橋付近） H24.6.6 0.13 0.10

67 八総（国道352号線沿い 番屋橋付近） H24.6.4 0.10 0.07

68 八総（国道352号線沿い 数間沢橋付近） H24.6.4 0.08 0.08

69 湯ノ花（白樺公園入口付近） H24.6.5 0.11 0.07

70 宮里朴木坂（渡戸橋バス停） H24.6.6 0.07 0.06

71 宮里（さいたま市立舘岩少年自然の家付近） H24.6.6 0.10 0.08

72 大桃（国道352号線沿い） H24.6.6 0.13 0.09


